



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

STORM & STORM APS
ÅVEJ 36, 3500 VÆRLØSE
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. december 2016

Erik Storm Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	STORM & STORM ApS Åvej 36 3500 Værløse
	CVR-nr.: 15 14 88 96 Stiftet: 1. maj 1991 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Erik Storm Thomsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Bagsværd Hovedgade 150 2880 Bagsværd

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på DKK -97.869 mod t.DKK 6 for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 946.306.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		202.645	163
Distributionsomkostninger.....		-1.886	-3
Administrationsomkostninger.....		-307.634	-210
Andre driftsomkostninger.....		-33.750	0
DRIFTSRESULTAT		-140.625	-50
Finansielle indtægter.....		59.881	69
Finansielle omkostninger.....		-20.348	-22
RESULTAT FØR SKAT		-101.092	-3
Skat af årets resultat.....	1	3.223	9
ÅRETS RESULTAT		-97.869	6
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-97.869	6
I ALT		-97.869	6

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	359
Materielle anlægsaktiver.....	2	0	359
ANLÆGSAKTIVER.....		0	359
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.051.877	2.056
Udskudte skatteaktiver.....		0	3
Andre tilgodehavender.....		4.060	26
Periodeafgrænsningsposter.....		1.773	6
Tilgodehavender.....		2.057.710	2.091
Likvider.....		259.036	17
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.316.746	2.108
AKTIVER.....		2.316.746	2.467

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		746.306	844
EGENKAPITAL.....	3	946.306	1.044
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		665.114	665
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.850	20
Anden gæld.....		684.476	738
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.370.440	1.423
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.370.440	1.423
PASSIVER.....		2.316.746	2.467
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-6.248	-13	
Regulering af udskudt skat.....	3.025	4	
	-3.223	-9	
Materielle anlægsaktiver			2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2015.....		420.000	
Afgang.....		-420.000	
Kostpris 30. juni 2016.....		0	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		61.250	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-166.250	
Årets afskrivninger		105.000	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		0	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	200.000	844.175	1.044.175
Forslag til årets resultatdisponering.....		-97.869	-97.869
Egenkapital 30. juni 2016.....	200.000	746.306	946.306
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Eventualposter mv.			4
<i>Eventualaktiver:</i>			
Ingen.			
<i>Eventualforpligtelser:</i>			
Ingen.			
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Storm Invest ApS og søstervirksomhed Casa Danica A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Storm Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			